ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANGHIARI E MONTERCHI
TABELLE DELLE COMPETENZE E ABILITÀ
	COMPETENZE E ABILITÀ
	VALUTAZIONE

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Autonomia personale
	
	
	
	
	

	Partecipazione al gioco
	
	
	
	
	

	Interesse per le attività
	
	
	
	
	

	Socialità/Interazione nel gruppo
	
	
	
	
	

	Sequenza logico-temporale
	
	
	
	
	

	Schema corporeo
	
	
	
	
	

	Percezione visiva (differenze)
	
	
	
	
	

	Colori derivati
	
	
	
	
	

	Forme geometriche (cerchio, quadrato, triangolo,  rettangolo)
	
	
	
	
	

	Seriazione (piccolo, medio, grande)
	
	
	
	
	

	Parametri spaziali e temporali
	
	
	
	
	

	Davanti/dietro, in mezzo/ai lati in basso/in alto
	
	
	
	
	

	Quantità e numeri (uno, pochi, tanti)
	
	
	
	
	

	Linguaggio: espressione verbale ricca/essenziale
 (difetti di pronuncia, balbuzie)
	

	Mancino
	si
	no


1- valore minimo

3- valore medio

5- valore massimo
